Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepucTuku
ACEA C2

API SP

PSA B71 2312 / 2302
Fiat 9.55535-GS1/DS1

TUNUYHbIE XapaKTEPUCTUKM
MnotHocTb npu 15 °C, kr/n
Bsaskoctb npu -35 °C, Mla-c
BsiskocTb npu 40 °C, mm2/c
Bsaskoctb npu 100 °C, mM2/c
NHaekc BA3KOCTU

TemnepaTypa Bcnbiwku no Knuenexnay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C
O6uwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r
CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %
JNetyyectb no Noack, %

CopepxxaHune monmnbaeHa, Mr/kr

NMncdopmaumna o npoaykre
04-07-2025

0,849
6030
51,80
9,90
180
220
-48
11,2
0,75
12,1
380




